



AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2025

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MIRAÍMA - CE - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2025. A Prefeitura Municipal de Miraíma-CE, por meio da Secretária de Administração, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2025, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (SOFTWARES) DE GESTÃO PÚBLICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MIRAÍMA-CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site COMPRAS GOV, através dos endereços eletrônicos: http:// www.compras.gov.br; https://www.miraíma.ce.gov.br// ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site COMPRAS GOV dar-se-á até às 08h59min do dia 22/05/2025. Abertura das Propostas: 22/05/2025 às 09h00min. Início da Disputa de Lances às 09h00min dia 22/05/2025 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacao@miraima.ce.gov.br. Antônio Robson Alves dos Santos, Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de Miraíma, 06 de Maio de 2025.

ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraíma/CE





CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Miraíma-CE o **AVISO DE LICITAÇÃO Nº 90012/2025 - PE**, referente aos CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (SOFTWARES) DE GESTÃO PÚBLICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MIRAÍMA-CE, tudo conforme especificações contidas no Edital e seus anexos.

Miraíma/CE, 06 de Maio de 2025.

ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraíma/CE